
出版局書籍半額セール
教会につながる者の学びを後押し
するために出版局の一部書籍を

半額で販売します。

310円
150円

540円
270円

1,100円
550円

1,000円
500円

1,000円
500円

1,000円
500円

700円
350円

注文は「日本キリスト教会大会事務所」へお願いします。
FAX 049-233-7039 電子メール nk-daikai@io.ocn.ne.jp

在庫がなくなり次第終了いたします

福音時報・家庭礼拝暦・伝道トラクトの注文は出版局へ FAX 06-7632-4567



注文用紙
注文は「日本キリスト教会大会事務所」へお願いします。

FAX 049-233-7039
電子メール nk-daikai@io.ocn.ne.jp

書名 注文数

信仰入門

現代人の生涯と信仰

信仰の告白解説集（増刷版）

人物中心日本キリスト教会史
（キリストの苦しみのなお足りないところを）

家庭礼拝暦（復刻版）
（われらキリストに接がれて）

歴史と現代のディアコニア

小信仰問答 1964年版

福音時報・家庭礼拝暦・伝道トラクトの注文は出版局へ FAX 06-7632-4567

教会／伝道所名 ：

送り先住所・氏名：

出版局書籍半額セール


